
 
 

  

 
 

KERKESE PER OFERTE 
 

 
 

Nevo Koncepti në kuadër të projekteve të cilat i implementon kërkon që ofruesi i 
shërbimeve të bëjë ofertën me çmime të detajuara për matrial për punë dore për 

zhvillimin e aktiviteteve me grupet vetendihmës. 
 
 

Oferta duhet të përfshijë përshkrimin e materialeve, sasinë, çmimin për njësi si dhe 
çmimin total.  

 
 
 

Cmimi të cekët pa tvsh.  
 

 
- Star Konop  

- Dekore prej druri (lloje të ndryshme)  
- Pej (lloje të ndryshme) 
- Magneta (lloje të ndryshme)  

- Plastike për canta (lloje të ndryshme)  
 

Dhe produkte të tjera të cilat I përkasin kësaj lëmie.  
 
 
 
 
 
 
Kerkesen e dorezoi:      Kerkesen e pranoi:  
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